
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE BALE  

Bale, 21. rujna 2017. 

Broj: 03/2017 

        

Na temelju članka 22. stavka 11. Statuta Turističke zajednice Općine Bale Predsjednik 

Skupštine Turističke zajednice Općine Bale na sjednici održanoj dana 21. rujna 2017. god. 

donosi 
 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o radu Turističkog vijeća TZO Bale 

 

Članak 1. 

Skupština TZO Bale razmotrila je Izvješće o radu Turističkog vijeća TZO Bale, te nema 

primjedbi na Izvješće. 

 

Članak 2. 

Skupština TZO Bale prihvaća Izvješće o radu Turističkog vijeća TZO Bale. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Bale, 21. rujna 2017. godine 

 

 

                                                                                 Predsjednik Skupštine Turističke zajednice 

                                                                                                          Općine Bale 

                                                                                                        Edi Pastrovicchio 

 

 

                                                                                                ________________________ 

 

 

 

Prilog I – Izvješće o radu Turističkog vijeća TZO Bale 


